OFÍCIO VEREADOR n° 1093/2015
São Roque, 19 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à disponibilização do Plenário desta Casa de Leis nos dias 12 e 25 de junho de 2015 (sexta e quinta-feira, respectivamente) para reuniões a partir das 09:00 horas, visando à apresentação do plano de ação para abertura da 2ª Semana Municipal de prevenção, conscientização e combate ao uso de drogas e álcool, no Município de São Roque, nos termos da Lei 4.088/2013, de autoria deste Vereador.

Justifico o presente pedido em razão da importância dessas reuniões e aproveito o ensejo para convidar Vossa Excelência para participar.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 09:41:43 03461/2015
/vtc